
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS 

Empresa: ANTONIO ERLANDES FEITOSAALENCAR - ME 

Representante ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR 

Endereço: AV. VIGÍLIO TAVORA SIN 

Cidade: Arneirõz-CE 

CNPJ: N° 14.444.689/0001-53 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2024.05.09.01 

c 	COSito Z' 
n 

Ëi 
Q 

\ 	- 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇAO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES CORRETIVA E PREVENTIVA, NO 
QUE SE REFERE A PARTE DE MECÂNICA, HIDRÁULICA, ELÉTRICA, TROCA DE 
PEÇAS SEM FORNECIMENTO, ACESSÓRIOS NOS VEICULOSAUTOMOTORES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARNEIROZ/CE. 

DOCUMENTOS 

01 - Proposta de Preços; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

ArneirozíCE, 17 de maio de 2024. 

Data do recebimento: 1710512024 

Horário do recebimento: 11:00 

Assinatura: 	 £2tL74cZÇh&t ,e12ç 

Recebido Por:  

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ- CEARA 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 



ANTOMO ERLANDES FEITOSA ALENCAR  
CNPJ: 14.444.68910001-58 	 4- L 

Email: erlandesfeitosa506@gmaiicom  

ENDEREÇO: AV VIRGILIO TAVORA SIN 
BAIRRO: CETRO 

CEP: 63.670-000 

PROPOSTA DE PREÇOS 

A Comissão de Contratação 

Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 

Dispensa de Licitação n° 2024.05.09.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação 

em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES CORRETIVA E 

PREVENTIVA, NO QUE SE REFERE A PARTE DE MECANICA, HIDRAULICA, 

ELETRICA, TROCA DE PEÇAS SEM FORNECIMENTO, ACESSORIOS NOS VEICULOS 

AUTOMOTORES DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAUDE DE ARNEIROZICE, pelo 

valor global de R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021, bem como às 
cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

Item Serviços (ind Quant. Valor da Hs Valor Total 

Serviços mecânicos na manutenção preventiva 
e corretiva de veículos a GASOLINA. Hora 

1 250 R$ 100,00 R$ 25.000,00 

Manutenção de veículos leves/pesados 

Item Serviços (ind Quant. Valor da Hs Valor Total 

Serviços mecânicos na manutenção preventiva 

e corretiva de veículos a DIESEL Hora 
2 80 R$ 110,00 R$ 8.800,00 

Manutenção de veículos leves/pesados 



	
/ 	

In 
2. 

	

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais 	 ats 
e demais despesas pertinentes à execução das Entregas; que assumimos inteira responsabilidade 
pela entrega dos produtos objeto desta dispensa; que os mesmos serão executados conforme 
exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado; 
DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento ou venham incidir sobre o objeto 
dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: ANTONIO ERLANDES FE!TOSA ALENCAR - ME 
Cnpj n°: 14.444.68910001-58 
Nome do Representante Legal: Antônio Ernandes Feitosa Alencar 
Cpf n°: 009.777.823-01 
Email: erlandesfeitosa506gmail.com  
Valor Global da Proposta: R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais). 
Dados bancários: AG: 0634 Cc: 4678-7 (BRADESCO) 
Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias. 

Atenciosamente, 

Arneiroz/Ce 17 de maio de 2024 

t 

ERLANDES FEITOSA ALENCAR - ME 
Antônio Ernandes Feitosa Alencar 

Cpf: 009.777.823-01 


